ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số :       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

                Phù Liễn, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xác định dạng tật và mức độ khuyết tật

Thực hiện thông tư số 01/2019/TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 quy

định về việc xác định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật

thực hiện.

Ngày 12/12/2025,  Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Phù Liễn

đã tổ chức họp đánh giá xác định dạng tật và mức độ khuyết tật cho 17 đối tượng

có đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật và cấp giấy xác nhận khuyết tật.

Uỷ ban nhân dân phường Phù Liễn tiến hành niêm yết công khai kết quả

họp xác định dạng tật và mức độ khuyết tật của các đối tượng

Thời gian niêm yết: từ ngày 12/12/2025 đến  ngày 19/12/2025 (trong 05

ngày làm việc) tại Trung tâm phục vụ hành chính công và trên cổng thông tin

điện tử phường Phù Liễn. Sau thời gian niêm yết, nếu không có ý kiến phản

ánh, kiến nghị của các tổ chức, cá nhân về danh sách trên, Ủy ban nhân dân

phường sẽ tiến hành cấp giấy xác nhận khuyết tật cho các đối tượng theo quy

định(có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
- Trung tâm sự nghiệp công phường;

- Trung tâm PVHCC;
- Lưu: VHXH,VT.

TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY XÁC NHẬN KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số    /TB-UBND ngày 12/12/2025 của UBND phường Phù Liễn)

STT Họ tên Ngày sinh Giới tính Dạng khuyết tật Mức độ khuyết tật Địa chỉ

1 Phạm Thị Miền 20/07/1957 Nữ Khuyết tật vận động Khuyết tật nặng Kha Lâm 2

2 Nguyễn Đức Quang 31/01/1983 Nam Khuyết tật vận động

Khuyết tật đặc biệt

nặng Tổ 10

3 Vũ Cát Tường 24/3/2015 Nữ Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Hòa Bình

4 Nguyễn Văn Thành 20/11/1957 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Gò Công

5 Ngô Bách Tùng 14/02/2005 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Đồng Tử 3

6 Bùi Thị Son 25/02/1973 Nữ Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Cấp Tiến

7 Phạm Thị Hà 14/7/1965 Nữ Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Cấp Tiến

8 Phạm Đức Hòa 08/02/1959 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Vinh Quang

9 Vũ Văn Tuấn 03/8/1980 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Đồng Tử 3

10 Trần Văn Ban 25/9/1960 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Đồng Tử 3

11 Lưu Xuân Quân 09/4/1962 Nam Khuyết tật vận động Khuyết tật nặng Tổ 1

12 Nguyễn Thị Đếnh 19/01/1957 Nữ Khuyết tật vận động Khuyết tật nặng Kha Lâm 6

13 Vũ Minh Cường 01/5/1955 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Đồng Tử 3

14 Nguyễn Đức Hậu 20/7/1964 Nam Khuyết tật khác Khuyết tật nặng

Lý Thường

Kiệt 2

15 Nguyễn Thị Chiên 08/03/1961 Nữ Khuyết tật khác Khuyết tật nặng Kha Lâm 2

16 Bùi Thị Vân Anh 21/02/1989 Nữ

Khuyết tật thần kinh,

tâm thần

Khuyết tật  đặc biệt

nặng Gò Công 1

17 Hoàng Minh Sơn 12/5/2013 Nam Khuyết tật trí tuệ Khuyết tật nặng Thi Đua

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-15T13:39:53+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-15T14:09:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T14:09:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T14:09:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-15T14:09:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!